PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL BILATERAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2024

A Prefeitura Municipal de Catolândia torna público, para conhecimento dos
interessados, que celebrou o TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL BILATERAL do Contrato
Administrativo n° 029/2024, com ABRAÃO DE QUEIROZ PASSOS FRANÇA, inscrito no CPF
sob o nº 075.063.145-76.  Conforme Parecer Jurídico. Catolândia, 18 de abril de 2024.